
 
 

UCHWAŁA NR I/4/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI 

z dnia 27 stycznia 2022 roku 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych położonych na terenie 
Gminy Alwernia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (Dz. U. z 2021 
roku poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 roku poz.679 z późn. zm.) Rada Miejska w Alwerni uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się wysokość opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych w Alwerni i w Grojcu zgodnie 
z załącznikiem do uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Alwernia. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XLVII/335/2006 Rady Miejskiej w Alwerni z dnia 5 lipca 2006 roku 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych położonych na terenie 
Gminy Alwernia. 

§ 4.  

Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

 

 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Alwerni 

 
mgr Tomasz Tomaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lutego 2022 r.

Poz. 860



Załącznik do uchwały Nr I/4/2022 
Rady Miejskiej w Alwerni 
z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Wysokość opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych w Gminie Alwernia 

Opłaty za miejsce grzebalne – groby ziemne: 

OPŁATY ZA MIEJSCE GRZEBALNE GROBY ZIEMNE BEZ PRAWA 
BUDOWY GROBU MUROWANEGO NA OKRES 25 LAT 

WYSOKOŚĆ 
OPŁATY BRUTTO 

a)grób ziemny jednomiejscowy 300 zł 
b)grób ziemny pogłębiony dwumiejscowy 400 zł 
c)grób ziemny rodzinny dwumiejscowy ( w poziomie) 500 zł 
d)grób ziemny rodzinny pogłębiony czteromiejscowy  700 zł 
e)grób ziemny dziecinny ( dzieci do 6 lat)  200 zł 
f)w przypadku zlecenia pochówku przez Centrum Usług Społecznych w 
Alwerni 0 zł 
g)grób urnowy ziemny 200 zł 
h)grób urnowy ziemny rodzinny 300 zł 

§ 2.  

Opłaty za miejsca grzebalne- groby murowane: 

OPŁATY ZA MIEJSCE GRZEBALNE GROBY MUROWANE NA 
OKRES 25 LAT 

WYSOKOŚĆ 
OPŁATY 
 BRUTTO 

a)grób murowany dwumiejscowy (w pionie) 500 zł 
b)grób murowany czteromiejscowy uwzględniający dwie kondygnacje 900 zł 
c)grobowiec murowany dziecięcy dwumiejscowy ( w pionie) 300 zł 
d)grób urnowy murowany  300 zł 
e)grób urnowy murowany rodzinny 400 zł 

§ 3.  

Inne opłaty – za czynności ujęte w Regulaminie Cmentarzy Komunalnych na terenie Gminy 

Alwernia w paragrafie 7. ust. 2 

INNE OPŁATY  WYSOKOŚĆ 
OPŁATY  
BRUTTO 

a)wykonywania prac ziemnych, prac kamieniarskich i budowlanych, 50 zł 
b)stawiania nagrobków 50 zł 
c)wjeżdżania pojazdami mechanicznymi i konnymi 50 zł 
d)ustawiania ławek, murków itp. 50 zł 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Alwerni 

 
mgr Tomasz Tomaszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 860


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3


		2022-02-03T13:40:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




